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El grupo directivo de granjas reunido el once (11) de marzo de 2016 manifiesta que procede a
realizar el cierre de la “OFERTA PUBLICA PARA VENTA DE COSECHA DE DURAZNO VARIEDAD
RUBIDOUX" en el oficina de la direccion administrativa de la universidad tercer piso , los asistentes
proceden a suscribir la correspondiente acta de cierre siendo las 04:00p.m la cual se deja

constancia de la presentacion de la propuesta de los proponentes de :

PROPONENTE CEDULA DE CIUDADANIA
VICENTE EDUARDO SUAREZ 3.224.145
ANGELINO BERNAL 4.182.892
JOSE ULISES CASTELBLANCO 4.183.075
FIDELIGNO MONTARNAS 6.757.163
MIGUEL A. PEREZ 74.322.493

Una vez realizado el respectivo cierre, el GRUPO DE GRANJAS procedié a reunirse en
administrativa de la universidad tercer piso para lo cual solicito el apoyo de la oficina de juridica de
la universidad con el fin de efectuar el andlisis de los documentos para determinar el
cumplimiento de los aspectos minimos requeridos conforme establecido en la oferta publica.

VALOR BASE: CUARENTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS MONEDA LEGAL CORRIENRE

($44.000.000)

PROPONIENTES INSCRITOS SEGUN ACTA DE CIERRE DEL 27 DE MARZO DEL PRESNTE ANO:

e VICENTE EDUARDO SUAREZ identificado con CC 3.224.145; VALOR PROPUESTA:
CINCUENTA Y CUATRO MLLONES DE PESOS (S 54.000.000 ).

o ANGELINO BERNAL identificado con CC 4.182.892; valor propuesta SETENTA MILLONES
QUINIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($ 70.550.000 ).

e JOSE ULISES CASTELBLANCO identificado con CC 4.183.075; valor propuesta: CINCUENTA
Y UN MILLONES TRECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS ($ 51,395.000 ).

e FIDELIGNO MONTANAS identificado con CC 6.757.163; valor propuesta: CINCUENTA Y
CINCO MILLONES CIEN MIL PESOS ($ 55.100.000 ).

e  MIGUEL A. PEREZ identificado con CC 74.322.493 ; valor propuesta: CINCUENTA Y SIETE
MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($ 57.450.000 ).

CALIFICACION ECONOMICA:

PUNTAIJE= valor oferta analizada X 100
Valor oferta con precio mas alto
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PUNTAJE OBTENIDO : valor oferta analizada X 100 44.000.000 X100 = 100puntos
Valor oferta con precio mas alto 70.550.000

Se procede a evaluar los documentos presentados con la propuesta:

VICENTE EDUARDO

PROPONENTE SUAREZ identificado
v con CC 3.224.145
1. Carta de presentacion. CUMPLE
2. Fotocopia de registro Unico tributario RUT CUMPLE
3. Fotocopia de la cedula NO CUMPLE
4. ORIGINAL de la Pdliza de Seriedad de la Propuesta a favor de Entidades NO CUMPLE

Estatales, suscrita y firmada por el proponente y con el lleno de los
siguientes requisitos:

BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA,
NIT.891800330-1

AFIANZADO: El proponente

VIGENCIA: Desde la fecha de presentacién de la propuesty
hasta la fecha sefialada parala adjudicacién y dos (2) meses mas.
VALOR ASEGURADOQ: Diez por ciento (10%) del valor del valor de la oferta

Esta Garantia en caso de tratarse de pdlizas, debe ser
expedida por una compafiia de seguroslegalmente constituida
en Colombiay el proponente debera adjuntar el original de la
garantia y el original del recibo de pago correspondiente o
certificacionen donde se indique que dicha pdliza no expira por
falta de pago o revocacidn.

La garantia se hara exigible si el proponente que resultare
seleccionado no suscribe el contrato dentro del término
establecido en la presente OFERTA o no lo legalizadentro de los
términos establecidos en los pliegos de condiciones

FOLIOS 2
Valor propuesta econémica $ 54.000.000
ANGELINO BERNAL
PROPONENTE identificado con CC
4.182.892
1. Carta de presentacién. CUMPLE
2. Fotocopia de registro tnico tributario RUT CUMPLE
3. Fotocopia de la cedula CUMPLE
4. ORIGINAL de la Péliza de Seriedad de la Propuesta a favor de Entidades CUMPLE

Estatales, suscrita y firmada por el proponente y con el lleno de los
siguientes requisitos:

BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA,
NIT.891800330-1

AFIANZADO: El proponente
VIGENCIA: Desde la fecha de presentacién de la propuesta
hasta la fecha sefialada para la adjudicacién y dos (2) meses mas.
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Esta Garantia en caso de tratarse de pdlizas, debe ser
expedida por una compafiia de seguroslegalmente constituida
en Colombiay el proponente debera adjuntar el original de la
garantia y el original del recibo de pago correspondiente o
certificacionen donde se indique que dicha pdliza no expira por
falta de pago o revocacion.

La garantia se hara exigible si el proponente que resultare
seleccionado no suscribe el contrato dentro del término
establecido en la presente OFERTA o no lo legalizadentro de los
términos establecidos en los pliegos de condiciones

FOLIOS 7
Valor propuesta econémica $ 70.550.000
JOSE ULISES
PROPONENTE ,CAST_EI,'BLANCO

identificado con CC
4.183.075

1. Carta de presentacion. CUMPLE

2. Fotocopia de registro Unico tributario RUT : CUMPLE

3. Fotocopia de la cedula CUMPLE

4. ORIGINAL de la Péliza de Seriedad de la Propuesta a favor de Entidades CUMPLE

Estatales, suscrita y firmada por el proponente y con el lleno de los
siguientes requisitos:

BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA,
NIT.891800330-1

AFIANZADO: El proponente ;
VIGENCIA: Desde la fecha de presentacién de la propuesta
hasta la fecha sefialada para la adjudicacién y dos (2) meses mas.
VALOR ASEGURADO: Diez por ciento (10%) del valor del valor de la oferta

Esta Garantia en caso de tratarse de pdlizas, debe ser
expedida por una compafiia de seguroslegalmente constituida
en Colombiay el proponente debera adjuntar el original de la
garantia y el original del recibo de pago correspondiente o
certificaciénen donde se indique que dicha péliza no expira por
falta de pago o revocacién.

La garantia se hard exigible si el proponente que resultare
seleccionado no suscribe el contrato dentro del término
establecido en la presente OFERTA o no lo legalizadentro de los
términos establecidos en los pliegos de condiciones

FOLIOS 6
Valor propuesta econémica $ 51.395.000
FIDELIGNO MONTANAS
PROPONENTE identificado con CC

6.757.163

1. Carta de presentacion. CUMPLE A

2. Fotocopia de registro unico tributario RUT CUMPLE \q(

e
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£ 3. Fotocopiadelacedula . CUMPLE

4, ORIGINAL de la Péliza de Seriedad de la Propuesta a favor de Entidades NO CUMPLE
Estatales, suscrita y firmada por el proponente y con el lleno de los
siguientes requisitos:

BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA,
NIT.891800330-1

AFIANZADO: El proponente

VIGENCIA: Desde la fecha de presentacién de la propuesta
hasta la fecha sefialada para la adjudicacién y dos (2) meses mas.
VALOR ASEGURADO: Diez por ciento (10%) del valor del valor de la oferta

Esta Garantia en caso de tratarse de pdlizas, debe ser
expedida por una compafiia de seguroslegalmente constituida
en Colombiay el proponente debera adjuntar el original de la
garantia y el original del recibo de pago correspondiente o
certificacionen donde se indique que dicha pdliza no expira por
falta de pago o revocacién.

La garantia se hara exigible si el proponente que resultare
seleccionado no suscribeel contrato dentro del término
establecido en la presente OFERTA o no lo legalizadentro de los
términos establecidos en los pliegos de condiciones

FOLIOS 6
Valor propuesta econémica $ 55.100.000

MIGUEL A. PEREZ

PROPONENTE identificado con CC
74.322.493
1. Carta de presentacion. CUMPLE
2. Fotocopia de registro tnico tributario RUT CUMPLE
3. Fotocopia de la cedula CUMPLE
4. ORIGINAL de la Péliza de Seriedad de la Propuesta a favor de Entidades CUMPLE

Estatales, suscrita y firmada por el proponente y con el lleno de los
siguientes requisitos:

BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA,
NIT.891800330-1

AFIANZADO: El proponente

VIGENCIA: Desde la fecha de presentacién de la propuesta
hasta la fecha sefalada para la adjudicacién y dos (2) meses mas.
VALOR ASEGURADO: Diez por ciento (10%) del valor del valor de la oferta

Esta Garantia en caso de tratarse de podlizas, debe ser
expedida por una compafia de seguroslegalmente constituida
en Colombiay el proponente debera adjuntar el original de la
garantia y el original del recibo de pago correspondiente o
certificacionen donde se indique que dicha pdliza no expira por
falta de pago o revocacidn.

La garantia se hara exigible si el proponente que resultare
seleccionado no suscribeel contrato dentro del término
establecidoen la presente OFERTA o no lo legalizadentro de los
términos establecidos en los pliegos de condiciones
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FOLIOS 6
Valor propuesta econdmica $ 57.450.000

EN CONCLUSION: la propuesta ANGELINO BERNAL IDENTIFICADO CON CC 4.182.892 _es
ADMISIBLE conforme a lo establecido en la OFETA PUBLICA.

Una vez verificado el cumplimiento de los requisitos minimos establecidos, y en atencion a que la
propuesta supera la Base de cotizacion, el GRUPO DIRECTIVO DE GRANJAS procede a recomendar
al sefior rector, para que se suscriba el correspondiente contrato, con el proponente ANGELINO

BERNAL IDENTIFICADO CON CC 4.182.892 _ por un valor de SETENTA MILLONES QUINIENTOS
CINCUENTA MLC PESOS ($70.550.000)

Dando en Tunja a los 11 dias del mes de Marzo de 2016, en constancia se firma por quienes

intervinieron:

CARLOS EDUARDO RODRIGUEZ MOLANO GERMAN EDUARDO c Y REYES
Dcf;%ano facultad de ciencias agropecuarias Director escuela ingeni la agrondmica
ANA MARIA MUR

Profesional De Granjas Y Jardin Botanico

INVITADOS:

Wbl

ADRIANA ROCIé SALAMANCA

bogado oficina de juridica
[
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